ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-XD2

V/v tham dự hội nghị phổ biến hệ

thống văn bản pháp luật về quy hoạch

đô thị và nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2025

                        Kính gửi:

                                             - Sở Xây dựng;

                                             - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

                                             - UBND các phường, xã.

Bộ Xây dựng có Văn bản số 6931/BXD-VP ngày 17/07/2025 về việc mời

tham dự hội nghị phổ biến hệ thống văn bản pháp luật về quy hoạch đô thị và nông

thôn (có văn bản gửi kèm);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và

các đơn vị, địa phương liên quan căn cứ yêu cầu phổ biến kiến thức văn bản pháp

luật về quy hoạch đô thị và nông thôn, điều kiện thực tế để thông tin và đề xuất

cử Đại diện tham dự Hội nghị, chủ động đăng ký danh sách tham dự Hội nghị gửi

về Ban tổ chức theo đề nghị tại Văn bản nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, XD2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-07-22T11:03:42+0700

		2025-07-22T11:23:46+0700

		2025-07-22T11:23:48+0700

		2025-07-22T11:23:48+0700